
  

Zarządzenie Nr 0050/73/2017 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 20.10.2017 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 – 6, art. 7 ust. 3 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 
2015 r.  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr IV/21/2015 Rady Gminy 
Bojszowy z dnia 9.02.2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Bojszowy 
 

 
zarządzam, co następuje 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję ds. przeprowadzenia z mieszkańcami gminy Bojszowy konsultacji społecznych 

projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji w składzie: 

1. Longina Giedwiłło, 

2. Małgorzata Knopik, 

3. Agnieszka Sklorz, 

4. Antoni Wilczek, 

5. Piotr Wróbel. 

§ 2 
 

W okresie od 09 listopada 2017 r. do 30 listopada 2017 r. przeprowadza się konsultacje społeczne 

dotyczące projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji. 

 
§ 3 

 
Do zadań komisji należy: 

1. przygotowanie formularza uwag, 

2. zorganizowanie oraz udział przedstawicieli komisji w spotkaniu otwartym z mieszkańcami, 

3. czuwanie nad prawidłowym przebiegiem konsultacji społecznych, 

4. rozpatrywanie skarg związanych z przebiegiem konsultacji społecznych, 

5. przygotowanie informacji podsumowującej przebieg konsultacji i przedstawienie jej Wójtowi 

Gminy, 

6. ogłoszenie na stronie gminy Bojszowy oraz w BIP Urzędu Gminy Bojszowy informacji 

podsumowującej przebieg konsultacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

§ 4 
 

1. Komisja przekazuje Wójtowi Gminy protokół przedstawiający zbiorcze wyniki konsultacji. 
2. Wójt przedstawia protokół przedstawiający zbiorcze wyniki konsultacji Radzie Gminy na 

najbliższej sesji oraz podaje wyniki konsultacji do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

§ 5 
 

Komisja kończy pracę z dniem podpisania protokołu z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących 
projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 

 
§ 6 

 
Wykonanie zarządzenia zlecam Inspektorowi ds. promocji, rozwoju i projektów pomocowych. 

 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


